ПРОЕКТРоссийская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»Дума Тайшетского городского поселения(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от .2025г. г. Тайшет №
О временном освобождении от уплатыарендной платы ООО «Водоресурс»

В целях обеспечения населения города Тайшета услугами водоснабжения,социальной защиты населения и недопущения роста тарифов, в соответствии сподпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясьПоложением о порядке передачи в аренду объектов муниципальной собственностиТайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 № 44 ( сизменениями от 27.08.2008 № 63, от 29.01.2009 № 98, от 29.10.2009 № 145, от 24.09.2009№ 139), Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городскоепоселение, ДумаТайшетского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Освободить Общество с ограниченной ответственностью «Водоресурс»(далее – ООО «Водоресурс» от арендной платы за использование муниципальных сетейводоснабжения Тайшетского городского поселения с 1 января 2025 года по 31 декабря2025 года.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрацииТайшетского городского поселения http://gorodtaishet.ru и опубликовать в официальныхсредствах массовой информации в установленный законом срок.3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Тайшетскогомуниципального образования«Тайшетское городское поселение» П.В. Терещенко
И.о. главы Тайшетского муниципального образования«Тайшетское городское поселение» В.В. Захарич

http://gorodtaishet.ru/